
Zarządzenie Nr 111/2016 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 01.08.2016 r. 
 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu  
„Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej” 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z Uchwałą Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta 
Mława z dnia 31 maja 2016r. w sprawie w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Mława (Mazow.2016.5323) zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1. 
W celu poznania opinii mieszkańców w sprawie projektu dokumentu pn.: „Planu 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej” opracowanego dla Miasta Mława, zostaną 
przeprowadzone ogólnomiejskie konsultacje społeczne z mieszkańcami Mławy.  

 
§ 2. 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od dnia 01.08.2016r. do 22.08.2016r. 
 

§ 3. 
Ustalam następujące formy konsultacji: 

1. pisemna w postaci: 
1) zbierania uwag w postaci papierowej złożonych bezpośrednio w kancelarii Urzędu 

Miasta Mława, Stary Rynek 19, 06-500 Mława lub przesłanych na adres 
korespondencyjny Urzędu Miasta Mława, Stary Rynek 19, 06-500 Mława; 

2) zbierania uwag za pomocą poczty elektronicznej na adres wr@mlawa.pl  
2. zbierania uwag w Urzędzie Miasta Mława. Uwagi można zgłaszać ustnie w Wydziale 

Rozwoju i Inwestycji ul. Padlewskiego 13, 06-500 Mława.  
 

§ 4. 
Z projektem Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej można zapoznać się w Biurze Rady 
w Urzędzie Miasta Mława ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława w godzinach pracy Urzędu lub na 
stronie internetowej Miasta Mława www.mlawa.pl w zakładce „Konsultacje społeczne” 
 

§ 5. 
Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział Rozwoju i Inwestycji 
Urzędu Miasta Mława. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:wr@mlawa.pl
http://www.mlawa.pl/

